DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BORRA OLEOSA - FORMA DE
MITIGAR ACIDENTES E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE DESTINAÇÃO FINAL de autoria
de RAFAELY ANGÉLICA FONSECA BANDEIRA, REGINA CÉLIA PEREIRA MARQUES,
EVERTON NOTREVE REBOUÇAS QUEIROZ FERNANDES, ALMIR MARIANO DE
SOUSA JUNIOR, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11488

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11488